
Zarządzenie   Nr   65/2020 
Wójta Gminy Kościan z dnia  21.12.2020 r. 

 

 
w sprawie:   ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do  

                     sprzedaży. 

 
 
 
          Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. - Dz. U. z 2020 r. poz.1990 ze zm.) w  sprawie  zbycie lokali  wraz udziałem  w  gruncie  w 
miejscowości Turew,  Wójt  Gminy Kościan zarządza co następuje : 
 
 

§  1 
 
 

Ogłosić  wykaz  nieruchomości   przeznaczonych  do  sprzedaży - stanowiący załącznik  do  
 zarządzenia. 
 
 
 

§  2 
 
 

Wykonanie zarządzenia zleca się inspektorowi d.s. rolnych i gospodarki gruntami. 
  
 
 

§  3 
 

 
Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie na okres 21 dni. 
 
 
 
 

                                                                                               Wójt Gminy Kościan 

 

                                                                                               /-/ Andrzej Przybyła 

 
                                                                                                          
                                                                                                    
 
 
 
 
                                                                   



  ZAŁĄCZNIK DO  ZARZĄDZENIA NR 65/2020 
 
 

     

 
  Przeznaczona do: 

 
Lp Nr ewiden-

cyjny nieru-
chomości 

Oznaczenie w księ-
dze wieczystej KW Nr  

Pow. 

w  ha 

Położenie 

Nieruchomości    
Opis nieruchomości 

Przeznaczenie 
w planie miej-

scowym 

Sprzedaży 

 

Cena  
Nieruchomości 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 455/1 PO1K/00032183/8 0,1270 Turew , 

 ul. Szkolna 41 

Lokal użytkowy  nr 1- Ośrodek Zdrowia mieszczący się 

na parterze budynku z dostępem do wspólnego koryta-

rza oraz niezależnym wejściem z zewnątrz budynku o 

ogólnej  pow. użytkowej 153,20 m
2
 składający się z 2 

pomieszczeń pomocniczych, 5 gabinetów, łazienki, po-

czekalni, wc, śluzy, schowka, wiatrołapu, korytarza, oraz  

przynależnych do lokalu  3 piwnic wraz z udziałem w 

wysokości 15320/33222 części w prawie własności grun-

tu i powierzchniach wspólnych budynku. Nieruchomość 

wolna od obciążeń i zobowiązań na rzecz osób trzecich 

Brak planu W drodze przetargu 183.400,00 zł. 

1     455/1 PO1K/00032183/8  0,1270  Turew, 

ul. Szkolna 41 

Lokal mieszkalny nr 3,  mieszczący się na piętrze bu-

dynku o ogólnej  pow. użytkowej 55,03  m
2 
 składający 

się z przedpokoju, kuchni, 3 pokoi, łazienki , przynależ-

nej  do mieszkania piwnicy  oraz  udział w 5503/33222 

części w prawie własności gruntu i powierzchni wspól-

nych.   Nieruchomość wolna od obciążeń i zobowiązań 

na rzecz osób trzecich 

Brak planu Bez przetargu  

na rzecz najemcy 

lokalu 

57.700,00 zł. 

 
  

Ustala się termin 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia niniejszego wykazu na złożenie wniosków osobom fizycznym i prawnym, którym przysługuje 
pierwszeństwo w nabyciu w/w nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1  pkt 1  i  2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. – Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.)       


